

Årsredovisning för
SubTrain Fastighet - och Byggservice AB

556792-0565

Räkenskapsåret

2024-05-01 - 2025-04-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-10.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Bahaa Ibrahim
Styrelseledamot

2025-09-10

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för SubTrain Fastighet - och Byggservice AB, 556792-0565, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Norrtälje har under året bedrivit fastighetsskötsel och byggservice. Bolaget har fått fler uppdrag därför omsättningen har ökat.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	2 894 902	491 663	609 770	523 077
Resultat efter finansiella poster	2 422	-157 166	240 366	144 992
Soliditet %	17,3	8,1	18	21,4

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	134 640	-157 166
Balanseras i ny räkning		-157 167	157 166
Årets resultat			152 091
Belopp vid årets utgång	100 000	-22 527	152 091

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	-22 527
Årets resultat	152 091
Summa	129 564
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	129 564
Summa	129 564

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-05-01 - 2025-04-30</i>	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 894 902	491 663
Övriga rörelseintäkter		112 623	72 825
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 007 525	564 488
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 698 809	-144 866
Övriga externa kostnader		-313 694	-169 422
Personalkostnader	2	-946 143	-259 707
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-44 641	-48 641
Övriga rörelsekostnader		0	-92 000
Summa rörelsekostnader		-3 003 287	-714 636
Rörelseresultat		4 238	-150 148
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		98	46
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 914	-7 064
Summa finansiella poster		-1 816	-7 018
Resultat efter finansiella poster		2 422	-157 166
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		150 000	0
Summa bokslutsdispositioner		150 000	0
Resultat före skatt		152 422	-157 166
Skatter			
Skatt på årets resultat		-331	0
Årets resultat		152 091	-157 166

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	3	4 887	7 328
Inventarier, verktyg och installationer	4	288 367	330 567
Summa materiella anläggningstillgångar		293 254	337 895
Summa anläggningstillgångar		293 254	337 895
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		187 625	602 000
Fordringar hos koncernföretag		768 385	0
Övriga fordringar		7 404	14 805
Summa kortfristiga fordringar		963 414	616 805
Kassa och bank			
Kassa och bank		67 692	7 483
Summa kassa och bank		67 692	7 483
Summa omsättningstillgångar		1 031 106	624 288
SUMMA TILLGÅNGAR		1 324 360	962 183

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-22 527	134 640
Årets resultat		152 091	-157 166
Summa fritt eget kapital		129 564	-22 526
Summa eget kapital		229 564	77 474
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		56 010	54 083
Skulder till koncernföretag	5	131 616	191 801
Övriga skulder		907 170	638 825
Summa kortfristiga skulder		1 094 796	884 709
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 324 360	962 183

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Markanläggningar	10

Inventarier, verktyg och installationer	5
---	---

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-05-01 - 2025-04-30</i>	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>
Medelantalet anställda	2	1

Not 3 Byggnader och mark

	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	24 026	24 026
Utgående anskaffningsvärden	24 026	24 026
Ingående avskrivningar	-16 698	-14 257
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-2 441	-2 441
Utgående avskrivningar	-19 139	-16 698
Redovisat värde	4 887	7 328

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	440 500	560 500
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar/utrangeringar		-120 000
Utgående anskaffningsvärden	440 500	440 500
Ingående avskrivningar	-109 933	-91 733
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar		28 000
Årets avskrivningar	-42 200	-46 200
Utgående avskrivningar	-152 133	-109 933
Redovisat värde	288 367	330 567

Not 5 Uppllysning om moderföretag

Uppgift om moderföretag

<i>Nuvarande namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>
Subtrain Furusund AB	556807-1004	Norrtälje

Underskrifter

Norrtälje

Bahaa Ibrahim
Bahaa Ibrahim
Styrelseledamot

2025-09-10
Datum